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SDH Klatovy sraz parních stříkaček, oslavy 150 let založení 65580222 150 000 Kč 150 000 Kč

Pěvecký sbor Šumavan setkání pěveckých sborů Plzeňského kraje 27014924 168 000 Kč 168 000 Kč

PAMK Rallye Šumava Klatovy a Historic Vltava Rallye 2024 479942 850 000 Kč 850 000 Kč

Klub českých turistů, odbor Klatovy akce v roce 2024 22754644 25 000 Kč 25 000 Kč

Folklorní spolek Šumava pořádání mezinárodního folklorního festivalu 69456097 190 000 Kč 190 000 Kč

Galerie Klatovy festival současného umění 177270 200 000 Kč 200 000 Kč

BK Klatovy Easter Cup, MČR veteránů, O Pohár Klatov 22850490 360 000 Kč 360 000 Kč

Klub českých turistů, odbor Klatovy 22. a 23. ročník turistického pochodu KLATOVSKÁ KARAFIÁT (2025,2026) 22754644 50 000 Kč 50 000 Kč

Triatlon klub Klatovy Král Šumavy a Vánoční běh pod Černou věží 2024 43313230 200 000 Kč 200 000 Kč

Pošumavský auto moto klub v AČR WRC Rallye - říjen 2024, zajištění 1. etapy světové rallye 479942 700 000 Kč 700 000 Kč

HC Klatovy provoz hokejového klubu 2024 64861830 3 300 000 Kč 3 150 000 Kč
BK Klatovy republikové soutěže 2023/2024 22850490 320 000 Kč 320 000 Kč
TJ Start Luby zajištění sportovní činnosti fotbalových družstev 2024 49207270 250 000 Kč 250 000 Kč
SK Klatovy 1898 zajištění sportovní činnosti rok 2024 22849831 350 000 Kč 350 000 Kč
SDS Klatovy nájemné a provoz divadelní budovy rok 2024 75094 700 000 Kč 700 000 Kč
Spolek Klatovanů v Praze tisk publikace Historie a činnost Spolku Klatovanů v Praze 45768617 25 000 Kč 25 000 Kč
Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří naší paní Klatovy za období 1.10.-31.12.2023 6638830 9 853 Kč 9 853 Kč
BK Klatovy zajištění dopravy pro družstva junioriek a kadetů leden až březen 2024 22850490 30 000 Kč 30 000 Kč
Milan Janoušek mezinárodní turnaje v tenise 2024 pro Šimona a Lukáše Janouška 111 40 000 Kč 40 000 Kč
Český červený kříž Klatovy činnost spolku pro rok 2024 425274 50 000 Kč 15 000 Kč
Český červený kříž Klatovy oceňování bezpříspěvkových dárců krve 2024 425274 30 000 Kč 30 000 Kč
Český červený kříž Klatovy soutěž mladých zdravotníků 2024 425974 25 000 Kč 20 000 Kč
Pošumavské sportovní sdružení okresu Klatovy vyhlášení nejúspěšnějších sportovců roku 2023 66364515 19 000 Kč 19 000 Kč
Diakonie ČCE - SCPS z klášterního bazaru na pomůcky 255661 94 000 Kč 94 000 Kč
Spolek Klatovanů v Praze činnost spolku pro rok 2024 45768617 10 000 Kč 10 000 Kč
Tomáš Gorner nákup pohárů pro vyhlášení celoroční soutěže běhů mimo dráhu 111 3 000 Kč 3 000 Kč
Klub chovatelů exotického ptactva Klatovy propagační výstava exotického ptactva 2024 22710663 12 000 Kč 12 000 Kč
Svaz zdravotně postižených Šumava doprava na divadelní představení v Týně nad Vltavou 18236405 10 000 Kč 10 000 Kč
Tomáš Denk zajištění účasti tanečního páru na MČR 2024 111 3 000 Kč 3 000 Kč
Miroslava Zámečníková plavecké závody neregistrovaných plavců - pronájem bazénu 44640714 5 000 Kč 5 000 Kč
Svaz zdravotně postižených Šumava činnost svazu 49209060 50 000 Kč 50 000 Kč
František Pojar akce Hurá prázdniny 2024 10348981 10 000 Kč 10 000 Kč
Orientační běh Klatovy pořádání távodů v běhu Klatovy - Habartice 19377428 35 000 Kč 35 000 Kč
Klatovský spolek vinařů Klatovský festival vína 2024 9654232 20 000 Kč 20 000 Kč
Kulturní centrum Falcon činnost centra 2024 7516819 20 000 Kč 20 000 Kč
TJ Sokol Klatovy šachová škola Klatovy 2024 519758 35 000 Kč 35 000 Kč
ČSE - Hifiklub Klatovy pořádání literárních a hudebních pořadů, výstav 2024 69978611 20 000 Kč 20 000 Kč
Klatovský spolek vinařů Svatomartinské slavnosti v Klatovech 2024 9654232 10 000 Kč 10 000 Kč
Západočeská univerzita v Plzni projekt Univerzity 3. věku v Klatovech 2024 49777513 80 000 Kč 75 000 Kč
Zdravotní klaun zdravotní klauniády v klatovské nemocnici 26547953 15 000 Kč 10 000 Kč
Galerie Klatovy výstava Půvab všedního dne 177270 30 000 Kč 30 000 Kč
Galerie Klatovy animace pro žáky klatovských škol 177270 20 000 Kč 20 000 Kč
Ateliér Stodola kulturní sezóna 2024 29161011 30 000 Kč 30 000 Kč
Galerie Klatovy výstavy v kostele sv. Vavřince 177270 40 000 Kč 40 000 Kč
Galerie Klatovy výstava Mudboy v sýpce Klenová 177270 15 000 Kč 15 000 Kč
Galerie Klatovy výstava Zámek na zámku 177270 20 000 Kč 20 000 Kč
Kolegium pro duchovní hudbu Evropský festival duchovní hudby Šumava - Bayerischer Wald 2024 26994810 50 000 Kč 50 000 Kč
Linka bezpečí provoz dětské krizové linky 61383198 35 000 Kč 5 000 Kč
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Pavel Matějčík Klatovská desítka 64863093 12 000 Kč 5 000 Kč
Úhlava zajištění akcí v průběhu roku 2024 26343657 25 000 Kč 10 000 Kč
Ivan Šlajs účast na MS v plavání D. Šlajsové 111 20 000 Kč 15 000 Kč
Spol. pro podporu lidí s mentálním postižením akce postižené mládeže 43315453 20 000 Kč 20 000 Kč
ZŠ Čapkova částečná úhrada zimního kurzu 70825912 21 400 Kč 21 400 Kč
Šviháček výbava pro dětské oddělení Klatovské nemocnice 9390171 10 000 Kč 10 000 Kč
TJ Sokol Klatovy nájem v KD při pořádání 1.ligy dorostu v šachu 519758 9 000 Kč 9 000 Kč
TJ Sokol Klatovy doprava závodníků Šachklubu na republikové soutěže 519758 26 680 Kč 25 000 Kč
SH ČMS - okresní sdružení hasičů Klatovy zabezpečení setkání zasloužilých hasičů 66342112 10 000 Kč 5 000 Kč
Karuma sport akce Strongman Klatovy 2024 19180918 15 000 Kč 5 000 Kč
ZŠ Plánická částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 2024 69982813 44 800 Kč 44 800 Kč
Masarykova ZŠ částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 2024 70874409 41 200 Kč 41 200 Kč
SRPDŠ při ZUŠ J. Kličky přehlídka dětského divadla Klatovský tajtrlík 2024 6865364 10 241 Kč 10 000 Kč
ZŠ Tolstého částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 2024 49207440 21 800 Kč 21 800 Kč
Ondřej Fibich vydání knihy o J. Klostermannovi 111 15 000 Kč 5 000 Kč
Západočeská univerzita v Plzni dětská technická univerzita 49777513 40 000 Kč 40 000 Kč
Oblastní charita Klatovy klub Chapadlo 2024 66388830 75 000 Kč 30 000 Kč
Oblastní charita Klatovy komunitní centrum Dotek 2024 66388830 50 000 Kč 50 000 Kč
Oblastní charita Klatovy klub Budík 2024 66388830 140 000 Kč 70 000 Kč
Oblastní charita Klatovy provoz azylový dům - Domov sv. Zdislavy 2024 66388830 200 000 Kč 150 000 Kč
Oblastní charita Klatovy pečovatelská služba 2024 66388830 350 000 Kč 220 000 Kč
Oblastní charita Klatovy sociální poradna 2024 66388830 70 000 Kč 50 000 Kč
Oblastní charita Klatovy osobní asistence 2024 66388830 211 630 Kč 200 000 Kč
Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří 1.1.-31.3.2024 66388830 15 316 Kč 15 316 Kč
Diamond dance Klatovy doprava a ubytování závodníků 6521762 25 000 Kč 20 000 Kč
Sportovně střelecký klub Klatovy pořádání střeleckých závodů 62633589 23 980 Kč 10 000 Kč
Sportovně střelecký klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 62633589 34 656 Kč 34 656 Kč
SDH Klatovy akce pořádané v ČR a zahraničí 65580222 40 000 Kč 40 000 Kč
Junák - středisko Javor Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 43314384 35 739 Kč 35 739 Kč
Klub přátel Klatovska zajištění akcí pro děti 71166742 25 000 Kč 25 000 Kč
Klub stolního tenisu Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 2671255 32 490 Kč 32 490 Kč
SDH Dehtín pravidelné aktivity dětí do 18 let 66342058 7 581 Kč 7 581 Kč
SDH Štěpánovice pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580605 49 818 Kč 49 818 Kč
SDH Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580222 17 328 Kč 17 328 Kč
Pionýrská skupina Tuláci pravidelné aktivity dětí do 18 let 66344671 30 324 Kč 30 324 Kč
SDH Luby pravidelné aktivity dětí do 18 let 62633414 11 913 Kč 11 913 Kč
Folklorní spolek Šumava pravidelné aktivity dětí do 18 let 69456097 28 158 Kč 28 158 Kč
Zbrklý úder - Badminton Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22713077 16 245 Kč 16 245 Kč
Snipers Klatovy doprava a ubytování závodníků MČR 7822928 6 466 Kč 6 400 Kč
SDH Točník pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580621 47 652 Kč 47 652 Kč
Atletika Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22851887 273 999 Kč 273 999 Kč
Atletika Klatovy reprezentace města v soutěži 2. liga 22851887 90 000 Kč 60 000 Kč
SK Klatovy 1898 pravidelné aktivity dětí do 18 let 22849831 240 426 Kč 240 426 Kč
JUDO Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 4423747 123 462 Kč 123 462 Kč
Junák - středisko Královák Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 62630288 101 802 Kč 101 802 Kč
LTK Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22853634 111 549 Kč 111 549 Kč
SK Volejbal Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22849599 172 197 Kč 172 197 Kč
Mgr. Miroslava Zámečníková pravidelné aktivity dětí do 18 let 44640714 66 063 Kč 66 063 Kč
TJ Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 516066 73 644 Kč 73 644 Kč
TJ Start Luby pravidelné aktivity dětí do 18 let 49207270 261 003 Kč 261 003 Kč
TJ Sokol Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 519758 185 193 Kč 185 193 Kč
Millenium gym pravidelné aktivity dětí do 18 let 27056147 85 557 Kč 85 557 Kč
SPORT CLUB Klatovy - oddíl florbalu pravidelné aktivity dětí do 18 let 26541467 107 217 Kč 107 217 Kč
SRPDŠ při ZUŠ J. Kličky doprava tanečníků na festival do Chorvatska 2024 6865364 45 000 Kč 45 000 Kč
Diamond dance Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 6521762 95 304 Kč 95 304 Kč
BK Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22850490 188 442 Kč 188 442 Kč
Karate klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 27039072 82 308 Kč 82 308 Kč



Marty Dance Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22869450 19 494 Kč 19 494 Kč
Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu vědomostní soutěž Mladý zahrádkář 433438 15 000 Kč 10 000 Kč
Odbor přátel SK Slavia Praha v Klatovech pořádání fotbalgolfového turnaje 2024 22824847 24 000 Kč 10 000 Kč
RNDr. Kateřina Vágnerová dětská vědecká konference 111 14 000 Kč 14 000 Kč
Klatovský dvůr s.r.o. pořádání akce k MS v hokeji 2021 39 000 Kč 0 Kč
Junák - Český skaut, okres Klatovy mimořádná dotace na nákup pozemku 43312136 300 000 Kč 250 000 Kč
SK Klatovy 1898 účast na mezinárodním turnaji JADRAN CUP 22849831 50 000 Kč 25 000 Kč
BIKE CLUB Klatovy zajištění závodů horských kol 8937206 30 000 Kč 30 000 Kč
TJ Sokol Klatovy organizační zajištění 30. ročníku šachového turnaje "O pohár města Klatovy" 519758 46 000 Kč 30 000 Kč
František Pojar pořádání autorské výstavy 10348981 18 000 Kč 10 000 Kč
Juniorfest, z.s. Mezinárodní filmový festival pro děti a mladé publikum JUNIORFEST 22734473 180 000 Kč 150 000 Kč
Věra Nushartová MS v záchranářském sportu v Austrálii 111 38 000 Kč 25 000 Kč
SPORT CLUB Klatovy - oddíl florbalu zajištění účasti mládež.závodníků na mezinárodním turnaji 26541467 14 000 Kč 14 000 Kč
TJ Jezdecký klub Klatovy - Luby pořádání závodů 65. ročníku Ceny Klatov 43316034 40 000 Kč 25 000 Kč
Fotbalpark, z.s. zajištění účasti závodníků na MS ve fotbalgolfu 6880720 50 000 Kč 20 000 Kč
Český svaz chovatelů ZO 1 Klatovy zajištění chovatelské výstavy v areálu "Na Pazderně" 68781474 15 000 Kč 15 000 Kč
Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří od dubna do června 2024 6638830 15 677 Kč 15 677 Kč
Římskokatolická farnost Plánice oprava kostela sv. Václava v Kydlinech 63515555 40 000 Kč 40 000 Kč
SPORT CLUB Klatovy - oddíl florbalu náklady spojené s celostátní soutěží Českého florbalu v divizi 26541467 100 000 Kč 80 000 Kč
Spolek Roman Kreuziger Cycling Academy náklady spojené s mezinárodními cyklistickými závody WEST BOHEMIA TOUR 6593321 250 000 Kč 150 000 Kč
TJ START Luby účast družstev ml. žáků v republikové soutěži 49207270 62 000 Kč 62 000 Kč
Grafia s.r.o. zajištění kulturní akce ,,Víkend otevřených ateliérů Plzeň tvořivá" 47714620 20 000 Kč 15 000 Kč
Zdeňka Bezpalcová zajištění účasti I. Bezpalcové na MS ve vodním záchranném sportu v Austrálii 111 30 000 Kč 25 000 Kč
Ivana Babková zajištění účasti na MS v canicrossu v Itálii 111 25 000 Kč 20 000 Kč
Klub stolního tenisu Klatovy zabezpečení 1. ligy žen 2671255 45 000 Kč 35 000 Kč
Lenox pořádání Plesu handicapovaných 2024 22758518 40 000 Kč 40 000 Kč
Pavel Matejčík pořádání běhu Klatovskou kolonádou 64863093 15 000 Kč 15 000 Kč
TO NEJ s.r.o. pořádání happeningu ,,Zažít Tylák jinak!" 3261760 25 000 Kč 15 000 Kč
SK Volejbal Klatovy účast družstev žákyň v soutěži Český pohár ve volejbale 22849599 45 000 Kč 45 000 Kč
SK Volejbal Klatovy účast družstev chlapců v soutěži Extraliga ve volejbale U18M 22849599 120 000 Kč 120 000 Kč
SK Volejbal Klatovy účast družstev dívek v soutěži 2. liga ve volejbale 22849599 80 000 Kč 80 000 Kč
TK Klatovy pořádání taneční soutěže ,,Šumavský pohár" 21621616 60 000 Kč 60 000 Kč

ČSE - Hifiklub Klatovy
zajištění programu k 50. výročí založení Hifiklubu Klatovy a reedice knihy ,,Bytí s básníkem 

Jaroslava Seiferta a ještě něco navíc"
536636 20 000 Kč 20 000 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Klatovy vyhodnocení XXIV. Ročníku Pošumavské hasičské ligy 66342112 12 000 Kč 10 000 Kč
Oblastní charita Klatovy provoz Domova pokojného stáří Naší Paní za období 01.07. - 30.09.2024 6638830 15 021 Kč
TJ Sokol Klatovy reprezentace Barbory a Evy Tykalových na ME v šachu 519758 18 000 Kč 18 000 Kč
Atletika Klatovy pořádání "Běhu klatovskou Hůrkou" 22851887 7 000 Kč 7 000 Kč
Kanoistický klub Klatovy zajištění závodů ve vodním slalomu 22853235 20 000 Kč 20 000 Kč
Okresní hospodářská komora Klatovy školní veletrh Akademie řemesel 49194097 10 000 Kč 10 000 Kč
TJ Start Luby pravidelné aktivity dětí do 18 let 49207270 357 960 Kč 357 960 Kč
SK Klatovy 1898 pravidelné aktivity dětí do 18 let 22849831 264 702 Kč 264 702 Kč
Atletika Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22851887 272 238 Kč 272 238 Kč
SDH Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580222 16 014 Kč 16 014 Kč
SDH Dehtín pravidelné aktivity dětí do 18 let 66342058 7 536 Kč 7 536 Kč
Orientační běh Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 19377428 19 782 Kč 19 782 Kč
Diamond dance Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 6521762 75 360 Kč 75 360 Kč
TJ Sokol Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 519758 178 980 Kč 178 980 Kč
BK Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22850490 127 170 Kč 127 170 Kč
SPORT CLUB Klatovy - oddíl florbalu pravidelné aktivity dětí do 18 let 26541467 108 330 Kč 108 330 Kč
Mgr. Miroslava Zámečníková pravidelné aktivity dětí do 18 let 44640714 57 462 Kč 57 462 Kč
Junák - středisko Javor Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 43314384 34 854 Kč 34 854 Kč
Klub stolního tenisu Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 2671255 33 912 Kč 33 912 Kč
Millenium gym pravidelné aktivity dětí do 18 let 27056147 65 940 Kč 65 940 Kč
JUDO Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 4423747 126 228 Kč 126 228 Kč
Pionýrská skupina Tuláci pravidelné aktivity dětí do 18 let 66344671 26 376 Kč 26 376 Kč
Junák - středisko Královák Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 62630288 91 374 Kč 91 374 Kč



SDH Točník pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580621 38 622 Kč 38 622 Kč
Karate klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 27039072 80 070 Kč 80 070 Kč
SK Volejbal Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22849599 206 298 Kč 206 298 Kč
Sportovně střelecký klub Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 62633589 29 202 Kč 29 202 Kč
TJ Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 516066 69 708 Kč 69 708 Kč
LTK Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22853634 112 098 Kč 112 098 Kč
SDH Luby pravidelné aktivity dětí do 18 let 62633414 12 246 Kč 12 246 Kč
SDH Štěpánovice pravidelné aktivity dětí do 18 let 65580605 45 216 Kč 45 216 Kč
Zbrklý úder - Badminton Klatovy pravidelné aktivity dětí do 18 let 22713077 14 130 Kč 14 130 Kč
Folklorní spolek Šumava pravidelné aktivity dětí do 18 let 69456097 8 478 Kč 8 478 Kč
Feelin' Moved Studio pravidelné aktivity dětí do 18 let 21844224 16 956 Kč 16 956 Kč

TJ Sokol Klatovy
výměna oplocení sokolského stadionu a poražení 2 stromů v ul. Nerudova Kt včetně 

pronájmu plošiny
519758 200 000 Kč 200 000 Kč

TJ Sokol Klatovy náklady na dopravu závodníků na soutěže 519758 17 360 Kč 17 000 Kč
TJ Sokol Klatovy účast M. Roubala na ME mládeže v šachu 519758 11 000 Kč 5 000 Kč
Sdružení na ochranu ohrožených dětí vybavení bytových jednotek ZDVOP Koala Janovice 4648293 70 000 Kč
SK Klatovy 1898 účast mužů v nejvyšší soutěži organizované Plzeňským krajem 07/24-06/25 22849831 300 000 Kč
Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy zajištění služeb Můj 1+0 Přeštice pro osoby s postižením 45331154 10 000 Kč
Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy zajištění služeb Stacionáře Kvítek pro osoby s postižením 45331154 32 500 Kč
Centrum Hájek zajištění služeb sociální rehabilitace 22845798 2 000 Kč
Spolek Ulice Plzeň terénní sociální práci u osob závislých na nelegálních návykových látkách 26596385 130 000 Kč
Dětský diagnostický ústav zážitková pedagogika pro klienty SVP 49778129 5 000 Kč
Základní škola speciální a Praktická škola Diakonie 

ČCE Merklín
provoz Základní školy speciální a Praktické školy Diakonie ČCE Merklín 45331154 6 000 Kč

Český červený kříž
zajištění pomoci Olomouckému a Moravskoslezskému kraji postiženým povodní v září 2024

426547 350 000 Kč

Charita Česká republika
zajištění pomoci Olomouckému a Moravskoslezskému kraji postiženým povodní v září 2024

70100969 350 000 Kč

Celkem (k 31.12.2024) 4 996 806 Kč 755 000 Kč 11 146 467 Kč 185 500 Kč 700 000 Kč


